
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2022 N. 989

Data 30/06/2022

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA
AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI
PSICOLOGI DELLA DISCIPLINA DI PSICOLOGIA - AREA DI PSICOLOGIA - PER
LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI PESCARA, DI
AVEZZANO - SULMONA - L'AQUILA, DI TERAMO E DI LANCIANO - VASTO -
CHIETI. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA
AGGREGATA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI
PSICOLOGI DELLA DISCIPLINA DI PSICOLOGIA – AREA DI PSICOLOGIA – PER LE
ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI PESCARA, DI AVEZZANO –
SULMONA – L’AQUILA, DI TERAMO E DI LANCIANO – VASTO - CHIETI. NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che:
* con atto deliberativo n. 1726 del 22/12/2020, successivamente modificato con deliberazione nr. 496
del 25/03/2021, è stata indetta la procedura unificata di cui al pubblico concorso, per titoli ed esami,
per l’assunzione a tempo indeterminato di dirigenti psicologi della disciplina di psicologia – area di
psicologia – per le esigenze delle Aziende Sanitarie Locali di Pescara, di Avezzano – Sulmona –
l’Aquila, di Teramo e di Lanciano – Vasto – Chieti;
* al relativo bando è stata data pubblicità attraverso la pubblicazione integrale nel Bollettino Ufficiale
della Regione Abruzzo n. 92 Speciale (Concorsi) del 30.04.2021 e, per estratto, sulla Gazzetta
Ufficiale IV° serie Speciale Concorsi n°47 del 15.06.2021 nonché integralmente sul sito aziendale
www.ausl.pe.it sezione Concorsi – Bandi di Concorsi;
* con atto deliberativo nr. 619 del 28/04/2022 sono stati ammessi con riserva numero
millecinquecentoquarantadue (1542) candidati;

PRESO ATTO della disciplina concorsuale vigente per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario
Nazionale, di cui al D.P.R. 483/1997 nonché della necessità di provvedere alla nomina della
commissione esaminatrice secondo quanto disposto dall’art. 53 del D.P.R. 10 dicembre 1997, n. 483,
tenuto conto che la stessa è nominata dal Direttore Generale di questa ASL di Pescara;

DATO ATTO che per ciascun componente di commissione esaminatrice deve essere individuato o
sorteggiato un componente titolare ed un componente supplente ai sensi dell’articolo 5, comma 10,
del predetto decreto e che, salva motivata impossibilità, almeno un terzo dei posti di componente delle
commissioni di concorso è riservato alle donne ai sensi dell’articolo 61 del decreto legislativo n.
29/1993 come successivamente modificato;

TENUTO CONTO che:
- è previsto che un componente della commissione esaminatrice debba essere sorteggiato tra gli iscritti
nei ruoli nominativi regionali, ove esistenti, ovvero tra i dirigenti di secondo livello in servizio presso
le strutture sanitarie ubicate nel territorio della regione, e, ove il numero sia inferiore a 10, utilizzando
anche i nominativi del personale in servizio presso le strutture ubicate nelle regioni limitrofe, onde
assicurare che il sorteggio abbia luogo tra un numero di nominativi non inferiore a quello indicato;

EVIDENZIATO che il novellato art. 15 del decreto legislativo n. 502/92, così come modificato
dall’art. 4 del decreto legge n. 158/2012, ha istituito, ai fini della nomina dei componenti di
Commissioni di valutazione nell’ambito delle procedure selettive dirette al conferimento degli
incarichi di direzione di struttura complessa per la dirigenza sanitaria, un elenco nazionale nominativo
costituito dall’insieme degli elenchi regionali dei Direttori di Struttura Complessa appartenenti ai ruoli
regionali del SSN;

RITENUTO opportuno utilizzare il predetto elenco nazionale anche ai fini della nomina delle
commissioni esaminatrici nell’ambito dei concorsi di assunzione del personale del SSN, in quanto
trattasi di un elenco rispondente a quanto previsto dall’art. 6, comma 2, del D.P.R. 483/97 nonché
esaustivo ed aggiornato in tempo reale;



ACCERTATO che a mente dell’art. 53, comma 1 lettera a), b) e c) del D.P.R. 10 dicembre 1997, n.
483:

- deve far parte delle commissioni giudicatrici, nei concorsi di assunzione del personale del Servizio
Sanitario, anche un componente designato dalla regione tra i dirigenti di secondo livello in servizio
nel profilo e disciplina oggetto del concorso;

- svolge le funzioni di Presidente della commissione esaminatrice il direttore medico, nel profilo
professionale della disciplina oggetto del concorso, preposto alla struttura o, nel caso di pluralità di
strutture o carenza del titolare, l’individuazione deve essere operata dal Direttore Generale della
Azienda Sanitaria nell’ambito dell’area alla quale appartiene la struttura il cui posto si intende
ricoprire;

- svolge le funzioni di segretario un funzionario amministrativo in servizio presso questa azienda
appartenente almeno alla categoria D;

RITENUTO, pertanto, di poter individuare il Coordinatore della Direzione Funzione Territoriale
nonché Direttore Medico della UOC Area Distrettuale Pescara, nella persona della Dr.ssa Rita
Mazzocca, in veste di Presidente della Commissione esaminatrice del concorso in parola, preposto
alla struttura i cui posti si intendono ricoprire, ai sensi di quanto previsto dall’art. 53, comma 1, lettera
a) del D.P.R. nr. 483/1997;

ATTESO che:
- in data 27 maggio 2022 la Giunta Regionale d’Abruzzo, con adozione di atto deliberativo numero
269, ha provveduto alla designazione dei rappresentanti regionali in seno alla Commissione
Esaminatrice in parola, a seguito di richieste di designazione, in quota rosa laddove possibile,
trasmessa da questa Azienda ASL Pescara alla Regione Abruzzo con nota prot. nr. 0062980/22
dell’03/05/2022, nelle persone dei dottori Giacomo Menghini, Direttore Psicologo della disciplina di
Psicologia, in servizio presso l’ASL Roma 6, designato dalla Giunta Regionale Regione Abruzzo, in
qualità di componente titolare e il dr. Stefano Milano – Direttore Psicologo della disciplina di
Psicologia, in servizio presso l’ASL Roma 2, in qualità di componente supplente;

- in data 28 giugno 2022, in aula aperta al pubblico, la Commissione di Sorteggio nominata ai sensi
dell’articolo 6, comma 1, del D.P.R. 483/1997, procedendo, tra l’altro, all’estrazione del componente
titolare e del componente supplente della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico di cui
all’oggetto, in virtù dell’avviso di sorteggio nei termini di cui al bando di indizione, indetto con
deliberazione n. 1726 del 22/12/2020, successivamente modificato con deliberazione nr. 496
del 25/03/2021e pubblicato sul sito istituzionale aziendale www.ausl.pe.it;

PRESO ATTO che nella seduta 28 giugno 2022 la Commissione Unica di Sorteggio ha individuato
mediante estrazione i nominativi dei componenti titolari e supplenti della Commissione di che trattasi,
nelle persone della Dr.ssa Nuzzolo Lilia, Direttore Psicologo della disciplina di Psicologia, in servizio
presso l’Azienda Sanitaria Caserta – Regione Campania - in qualità di componente titolare e la
Dr.ssa Passoni Paola, Direttore Psicologo della disciplina di Psicoterapia, in servizio presso l’Azienda
Sanitaria ATS della Brianza – Regione Lombardia, in qualità di componente supplente, sorteggiata da
un elenco di Direttori psicologi, in qualità di componente supplente;

RILEVATO che, in caso di impedimenti ovvero rinunce da parte dei suddetti candidati, in veste di
componenti titolari o supplenti, si procederà alla loro sostituzione in base all’ordine di priorità
stabilito a seguito del sorteggio pubblico espletato in data 28 giugno 2022, come segue:

- Dr. Mazzoldi Mariaantonietta – Azienda Sanitaria della P.A. di Bolzano – Prov. Auton. Bolzano;
- Dr. Francescato Laura – Azienda Sanitaria ATS della Val Padana – Regione Lombardia;
- Dr. Armati Anna – Azienda Sanitaria ASST Lariana – Regione Lombardia;
- Dr. Ravera Roberto – Azienda Sanitaria Imperiese – Regione Liguria;
- Dr. Gallo Gabriella – Azienda Sanitaria Bologna – Regione Emilia Romagna;
- Dr. Rogialli Sandra – Azienda Sanitaria USL Toscana Centro – Regione Toscana;
- Dr. Randazzo Laura – Azienda Sanitaria ATS di Bergamo – Regione Lombardia;

http://www.ausl.pe.it


- Dr. Bonansea Alessandro – Azienda Sanitaria TO3 – Regione Piemonte;
- Dr. Muscionico Fabio – Azienda Sanitaria ATS della Brianza – Regione Lombardia;
- Dr. Gangere Francesco – Azienda Sanitaria Roma 1 – Regione Lazio;
- Dr. Nicolaci Antonio – Azienda Sanitaria Reggio Emilia – Regione Emilia Romagna;
- Dr. Artico Nicola – Azienda Sanitaria USL Toscana Nord-Ovest – Regione Toscana;
- Dr. Spada Maria Simonetta – Azienda Sanitaria ASST Papa Giovanni XXIII – Regione Lombardia;
- Dr. Ferrauti Fernando – Azienda Sanitaria Frosinone – Regione Lazio;
- Dr. Sellini Mario – Azienda Sanitaria A.S.P. Catanzaro – Regione Calabria;
- Dr. Vandelli Paola – Azienda Sanitaria Ospedaliera di Modena – Regione Emilia Romagna;
- Dr. Michieletto Nicola – Azienda Sanitaria Treviso – Regione Veneto;
- Dr. Cafiso Roberto – Azienda Sanitaria ASP Siracusa – Regione Sicilia;
- Dr. Huber Andreas – Azienda Sanitaria della P.A. di Bolzano – Prov. Auton. Bolzano;
- Dr. Piazzolla Vito – Azienda Sanitaria ASL BA – Regione Puglia.;
- Dr. Saglietti Daniele – Azienda Sanitaria CN2 – Regione Piemonte;
- Dr. Demaria Fabrizio – Azienda Sanitaria Osped. Universitaria di Sassari – Regione Sardegna;
- Dr. Fagni Fabrizio – Azienda Sanitaria USL Toscana Centro – Regione Toscana;
- Dr. Presutti Michele – Azienda Sanitaria TO3 – Regione Piemonte;
- Dr. Vescovi Paola – Azienda Sanitaria Treviso – Regione Veneto;
- Dr. Papilio Carmine – Azienda Sanitaria A.S.L. Napoli 3 Sud – Regione Campania;
- Dr. Di Matteo Marina – Azienda Sanitaria A.S.L. Napoli 3 Sud – Regione Campania;
- Dr. Alzapiedi Anahi – Azienda Sanitaria Parma – Regione Emilia Romagna;
- Dr. De Simone Simona – Azienda Sanitaria Roma 3 – Regione Lazio;
- Dr. Schiavina Elvira Maria – Azienda Sanitaria ATS di Bergamo – Regione Lombardia.;
- Dr. Luciani Vincenzo – Azienda Sanitaria ASUR – Regione Marche;
- Dr. Bellani Angela – Azienda Sanitaria ASST di Mantova – Regione Lombardia;
- Dr. Pera Tiziana – Azienda Sanitaria ATS della Città metropolitana di Milano – Regione Lombardia;
- Dr. Pini Giacinta – Azienda Sanitaria ATS della Montagna – Regione Lombardia;
- Dr. Cherchi Gesuina – Azienda Sanitaria per la Tutela della salute – Regione Sardegna;
- Dr. Bravi Elena – Azienda Sanitaria Trento – Prov. Auton. Trento;
- Dr. Fronthaler – Azienda Sanitaria della P.A. di Bolzano – Prov. Auton. Bolzano;
- Dr. Deiana Luca – Azienda Sanitaria Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna AREUS
118 – Regione Sardegna;
- Dr. Frattini Enrico – Azienda Sanitaria ATS dell’Insubria – Regione Lombardia;
- Dr. Mori Patrizia – Azienda Sanitaria ASST di Lodi – Regione Lombardia;
- Dr. Nespeca Maria Teresa – Azienda Sanitaria ASUR – Regione Marche.;
- Dr. Francioso Marilena – Azienda Sanitaria ASU Giuliano Isontina – Regione Friuli Venezia Giulia;
- Dr. Mosca Aurelio – Azienda Sanitaria ATS della Città Metropolitana di Milano – Regione
Lombardia;
- Dr. Gabriele Giuseppina – Azienda Sanitaria Roma 2 – Regione Lazio;
- Dr. Garavaglia Angelo Carlo – Azienda Sanitaria ASST Rhodense – Regione Lombardia;
- Dr. Scampati Paola – Azienda Sanitaria Roma 6 – Regione lazio;
- Dr. Colombari Patrizia – Azienda Sanitaria VC – Regione Piemonte;
- Dr. Biffa Gabriella – Azienda Sanitaria IRCCS AOU S. Martino-IST – Regione Liguria;
- Dr. Borsani Liliana – Azienda Sanitaria ATS della Città Metropolitana di Milano – Regione
Lombardia;
- Dr. Azzalin Chiara – Azienda Sanitaria Padova – Regione Veneto;

DATO ATTO, quindi, di proporre la nomina della commissione esaminatrice del concorso pubblico
di che trattasi, nella seguente composizione:

PRESIDENTE
- Dr.ssa Rita Mazzocca, Coordinatore della Direzione Funzione Territoriale nonché Direttore Medico
della UOC Area Distrettuale Pescara;

COMPONENTE
(Titolare)



- Dr. Giacomo Menghini, Direttore Psicologo della disciplina di Psicologia, in servizio presso l’ASL
Roma 6, designato dalla Giunta Regionale Regione Abruzzo, in qualità di componente titolare;

COMPONENTE
(supplente)

- Dr. Stefano Milano – Direttore Psicologo della disciplina di Psicologia, in servizio presso l’ASL
Roma 2, designato dalla Giunta Regionale Regione Abruzzo in qualità di componente supplente;

COMPONENTE
(Titolare)

- Dr.ssa Nuzzolo Lilia, Direttore Psicologo della disciplina di Psicologia, in servizio presso l’Azienda
Sanitaria Caserta – Regione Campania, sorteggiata da un elenco di Direttori Psicologi, come da
Elenco Nazionale Ministeriale dei Direttori di Struttura Complessa della disciplina a concorso;

COMPONENTE
(supplente)

- Dr.ssa Passoni Paola, Direttore Psicologo della disciplina di Psicoterapia, in servizio presso
l’Azienda Sanitaria ATS della Brianza – Regione Lombardia, sorteggiata da un elenco di Direttori
Psicologi, come da Elenco Nazionale Ministeriale dei Direttori di Struttura Complessa della disciplina
a concorso;

SEGRETARIO
- Rag. Paolo Iacovetti e Dott.ssa Lazzarina Calogiuri rispettivamente segretario titolare e segretario
supplente – Collaboratori amministrativi professionali a tempo indeterminato, in servizio presso
l’UOC Dinamiche del Personale dell’Azienda Sanitaria Locale Pescara;

PRESO ATTO della circolare aziendale prot.nr. 0062312/21 dell’05/05/2021, avente ad oggetto:
modalità di redazione delle proposte di atti deliberativi – circolare applicativa;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990, nr. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo – contabile e tecnica del presente provvedimento:
1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore ad interim dell’UOC Dinamiche del Personale
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della UOC Controllo di gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

A. DI INDIVIDUARE, quale Presidente della Commissione esaminatrice, ai sensi dell’art. 53 del D.p.r
483/1997, del concorso pubblico, per titoli ed esami, di che trattasi, giusta deliberazione di indizione
nr. 1726 del 22/12/2020, successivamente modificato con deliberazione nr. 496 del
25/03/2021, la Dr.ssa Rita Mazzocca, Coordinatore della Direzione Funzione Territoriale nonché
Direttore Medico della UOC Area Distrettuale Pescara;

B. DI NOMINARE la Commissione Esaminatrice del predetto concorso pubblico, nella seguente
composizione:



PRESIDENTE
- Dr.ssa Rita Mazzocca, Coordinatore della Direzione Funzione Territoriale nonché Direttore Medico
della UOC Area Distrettuale Pescara;

COMPONENTE
(Titolare)

- Dr. Giacomo Menghini, Direttore Psicologo della disciplina di Psicologia, in servizio presso l’ASL
Roma 6, designato dalla Giunta Regionale Regione Abruzzo, in qualità di componente titolare;

COMPONENTE
(supplente)

- Dr. Stefano Milano – Direttore Psicologo della disciplina di Psicologia, in servizio presso l’ASL
Roma 2, designato dalla Giunta Regionale Regione Abruzzo in qualità di componente supplente;

COMPONENTE
(Titolare)

- Dr.ssa Nuzzolo Lilia, Direttore Psicologo della disciplina di Psicologia, in servizio presso l’Azienda
Sanitaria Caserta – Regione Campania, sorteggiata da un elenco di Direttori Psicologi, come da
Elenco Nazionale Ministeriale dei Direttori di Struttura Complessa della disciplina a concorso;

COMPONENTE
(supplente)

- Dr.ssa Passoni Paola, Direttore Psicologo della disciplina di Psicoterapia, in servizio presso
l’Azienda Sanitaria ATS della Brianza – Regione Lombardia, sorteggiata da un elenco di Direttori
Psicologi, come da Elenco Nazionale Ministeriale dei Direttori di Struttura Complessa della disciplina
a concorso;

SEGRETARIO
- Rag. Paolo Iacovetti e Dott.ssa Lazzarina Calogiuri rispettivamente segretario titolare e segretario
supplente – Collaboratori amministrativi professionali a tempo indeterminato, in servizio presso
l’UOC Dinamiche del Personale dell’Azienda Sanitaria Locale Pescara;

C. DI DARE ATTO che, in caso di impedimenti ovvero rinunce da parte dei suddetti candidati, in
veste di componenti titolari o supplenti, si procederà alla loro sostituzione, in base all’ordine di
priorità stabilito a seguito del sorteggio pubblico espletato in data 28 giugno 2022, come segue:

- Dr. Mazzoldi Mariaantonietta – Azienda Sanitaria della P.A. di Bolzano – Prov. Auton. Bolzano;
- Dr. Francescato Laura – Azienda Sanitaria ATS della Val Padana – Regione Lombardia;
- Dr. Armati Anna – Azienda Sanitaria ASST Lariana – Regione Lombardia;
- Dr. Ravera Roberto – Azienda Sanitaria Imperiese – Regione Liguria;
- Dr. Gallo Gabriella – Azienda Sanitaria Bologna – Regione Emilia Romagna;
- Dr. Rogialli Sandra – Azienda Sanitaria USL Toscana Centro – Regione Toscana;
- Dr. Randazzo Laura – Azienda Sanitaria ATS di Bergamo – Regione Lombardia;
- Dr. Bonansea Alessandro – Azienda Sanitaria TO3 – Regione Piemonte;
- Dr. Muscionico Fabio – Azienda Sanitaria ATS della Brianza – Regione Lombardia;
- Dr. Gangere Francesco – Azienda Sanitaria Roma 1 – Regione Lazio;
- Dr. Nicolaci Antonio – Azienda Sanitaria Reggio Emilia – Regione Emilia Romagna;
- Dr. Artico Nicola – Azienda Sanitaria USL Toscana Nord-Ovest – Regione Toscana;
- Dr. Spada Maria Simonetta – Azienda Sanitaria ASST Papa Giovanni XXIII – Regione Lombardia;
- Dr. Ferrauti Fernando – Azienda Sanitaria Frosinone – Regione Lazio;
- Dr. Sellini Mario – Azienda Sanitaria A.S.P. Catanzaro – Regione Calabria;
- Dr. Vandelli Paola – Azienda Sanitaria Ospedaliera di Modena – Regione Emilia Romagna;
- Dr. Michieletto Nicola – Azienda Sanitaria Treviso – Regione Veneto;
- Dr. Cafiso Roberto – Azienda Sanitaria ASP Siracusa – Regione Sicilia;
- Dr. Huber Andreas – Azienda Sanitaria della P.A. di Bolzano – Prov. Auton. Bolzano;
- Dr. Piazzolla Vito – Azienda Sanitaria ASL BA – Regione Puglia.;
- Dr. Saglietti Daniele – Azienda Sanitaria CN2 – Regione Piemonte;



- Dr. Demaria Fabrizio – Azienda Sanitaria Osped. Universitaria di Sassari – Regione Sardegna;
- Dr. Fagni Fabrizio – Azienda Sanitaria USL Toscana Centro – Regione Toscana;
- Dr. Presutti Michele – Azienda Sanitaria TO3 – Regione Piemonte;
- Dr. Vescovi Paola – Azienda Sanitaria Treviso – Regione Veneto;
- Dr. Papilio Carmine – Azienda Sanitaria A.S.L. Napoli 3 Sud – Regione Campania;
- Dr. Di Matteo Marina – Azienda Sanitaria A.S.L. Napoli 3 Sud – Regione Campania;
- Dr. Alzapiedi Anahi – Azienda Sanitaria Parma – Regione Emilia Romagna;
- Dr. De Simone Simona – Azienda Sanitaria Roma 3 – Regione Lazio;
- Dr. Schiavina Elvira Maria – Azienda Sanitaria ATS di Bergamo – Regione Lombardia.;
- Dr. Luciani Vincenzo – Azienda Sanitaria ASUR – Regione Marche;
- Dr. Bellani Angela – Azienda Sanitaria ASST di Mantova – Regione Lombardia;
- Dr. Pera Tiziana – Azienda Sanitaria ATS della Città metropolitana di Milano – Regione Lombardia;
- Dr. Pini Giacinta – Azienda Sanitaria ATS della Montagna – Regione Lombardia;
- Dr. Cherchi Gesuina – Azienda Sanitaria per la Tutela della salute – Regione Sardegna;
- Dr. Bravi Elena – Azienda Sanitaria Trento – Prov. Auton. Trento;
- Dr. Fronthaler – Azienda Sanitaria della P.A. di Bolzano – Prov. Auton. Bolzano;
- Dr. Deiana Luca – Azienda Sanitaria Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna AREUS
118 – Regione Sardegna;
- Dr. Frattini Enrico – Azienda Sanitaria ATS dell’Insubria – Regione Lombardia;
- Dr. Mori Patrizia – Azienda Sanitaria ASST di Lodi – Regione Lombardia;
- Dr. Nespeca Maria Teresa – Azienda Sanitaria ASUR – Regione Marche.;
- Dr. Francioso Marilena – Azienda Sanitaria ASU Giuliano Isontina – Regione Friuli Venezia Giulia;
- Dr. Mosca Aurelio – Azienda Sanitaria ATS della Città Metropolitana di Milano – Regione
Lombardia;
- Dr. Gabriele Giuseppina – Azienda Sanitaria Roma 2 – Regione Lazio;
- Dr. Garavaglia Angelo Carlo – Azienda Sanitaria ASST Rhodense – Regione Lombardia;
- Dr. Scampati Paola – Azienda Sanitaria Roma 6 – Regione lazio;
- Dr. Colombari Patrizia – Azienda Sanitaria VC – Regione Piemonte;
- Dr. Biffa Gabriella – Azienda Sanitaria IRCCS AOU S. Martino-IST – Regione Liguria;
- Dr. Borsani Liliana – Azienda Sanitaria ATS della Città Metropolitana di Milano – Regione
Lombardia;
- Dr. Azzalin Chiara – Azienda Sanitaria Padova – Regione Veneto;

D. DI DARE MANDATO all’Ufficio Affari Generali per la trasmissione del presente provvedimento
all’UOC Dinamiche del Personale per gli adempimenti consequenziali.

E. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi
del decreto legislativo 33/2013;

F. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 6 del regolamento interno
approvato con deliberazione 28/06/2012, numero 705, è immediatamente esecutivo.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 989 del 30/06/2022 ad oggetto:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI PSICOLOGI DELLA DISCIPLINA DI PSICOLOGIA - AREA DI
PSICOLOGIA - PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI PESCARA, DI AVEZZANO -
SULMONA - L'AQUILA, DI TERAMO E DI LANCIANO - VASTO - CHIETI. NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 01/07/2022 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


	 
	 
	                                               PRESIDENTE
	                                                PRESIDENTE



